
Resolución de Consejo Directivo 137 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA S.O. Nº 19066/17 CONVALIDA RES S.O. Nº827/2022
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,

30/03/2023

"40 Años de Democracia"

VISTO la Resolución S.O. N° 827/2022 emitida por la Sede Regional Orán, el 13 de diciembre
de 2022. y

CONSIDERANDO:

Que en la antes citada resolución, se tiene por determinado que la Ing. Dora MENDOZA, DNI
Nº 23.896.412, hizo real toma de posesión de funciones en el cargo de profesor Adjunto, Regular,
Dedicación simple, en la asignatura "Electrónica Digital I", de la carrera Tecnicatura Electrónica
Universitaria de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, designada mediante Resolución Nº CS
453/2022, el día 05 de Diciembre de 2022 y por el término de cinco (5) años.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja convalidar las RES-S.O. Nº 5 l 7/2022.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Cuarta Sesión Ordinaria, celebrada el 29 de marzo de 2023)

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- Convalidar, en todos sus términos, la Resolución S.O. Nº 827/2022 emitida por la Sede
Regional Orán.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, siga a la Sede Regional Orán
para su conocimiento y demás efectos.

JRM
LLV
1mg

7
DR. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARONCADÉVCOY DE INESTGCN

FACUITA DE CS. EXACTAS. UNSa

@r
Mag. GUSTAVO t)ANIELGIL

DECANO
FACA.TADECA.EXACTAS-UNe

111


